
UCHWAŁA NR LXIII/404/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Wójta Gminy Solina 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji Wójta Gminy Solina z dnia 13 września 2022 roku Rada Miejska w Dukli wyraża 
poparcie działań w zakresie oczyszczania dorzeczy Jeziora Solińskiego i Jeziora Myczkowieckiego. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124FBB43-34FA-4CC4-9A9C-B0E914DE20CE. Podpisany Strona 1



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 13 września 2022 r. do Urzędu Miejskiego w Dukli wpłynęła petycja Wójta  

Gminy Solina w sprawie poparcia starań Gminy Solina dotyczących pilnego podjęcia działań 

w zakresie oczyszczania dorzeczy Jeziora Solińskiego i Myczkowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dukli skierował ją do rozpatrzenia przez Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji, która w dniu 23 września 2022 r. na swym posiedzeniu zapoznała 

się z treścią petycji, przeanalizowała i uznała ją za zasadną, ponieważ bezsprzecznym jest, że 

Jezioro Solińskie oraz Jezioro Myczkowieckie czynią Gminę Solina jednym z najbardziej 

atrakcyjnych regionów turystycznych naszego kraju, dlatego też, żeby zapobiec dalszej ich 

degradacji należy poprzeć działania Wójta Gminy Solina. 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/404/22

Rady Miejskiej w  Dukli

z dnia 24 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 124FBB43-34FA-4CC4-9A9C-B0E914DE20CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 uzasadnienie

